
 

 
Per info contattare direttamente le assistenti al trasporto scolastico: 

Melania 3498298934 - Michela 3460154148 - Maria 3460137590 - Simona 3460138241 

1 

Piazza Municipio, 4 – 20821 Meda (MB) 

www.comune.meda.mb.it 

 

 

 

 

Area Servizi alla Cittadinanza 

PERCORSO BUS 1 SERVIZIO TRASPORTO SCOLASTICO dal 12 settembre 2022 
 
 

PERCORSO DEL MATTINO CASA/SCUOLA 
BUS N° 1  

FERMATA ORA   

CAPOLINEA P.ZZA DOZIO 06:50 PARTENZA 

PIAZZA CAVOUR 07:00  

BAR MILANO 07:05  

VIA DELLE COLLINE (falò) 07:10  

VIA DELLE COLLINE (gradoni) 07:13  

CORSO ITALIA 07:18   

PIAZZA CHIESA S.MARIA NASCENTE 07:23   

VIA COLOMBARA 07:28  

VIA PESCARENICO 07:32   

VIA CANTURINA 07:37   

VIA LIBERTA' 07:40   

VIA MARTESANA 07:42   

SCARICO alunni scuola SECONDARIA 
FRANK 

 
07:46 

  

SCARICO alunni scuola primaria DIAZ 
Via Angeli Custodi  

  
07:50 

  

SCARICO alunni scuola SECONDARIA 
TRAVERSI 

07:55   

SCARICO alunni scuola PRIMARIA Polo  08:00                                                    

SCARICO alunni scuola primaria 
SANGIORGIO 

08:15                                                     

 
 
 
 
 

PERCORSO INFANZIA POLO – CASA/SCUOLA 
BUS N. 1 

FERMATA ORA   

CAPOLINEA 8:30 PARTENZA 

CORSO ITALIA 08:35  

VIA TRIESTE 101 08:48  

VIA LOMBARDIA/CASARILLI 08:58  

VIA PIAVE  09:03  

SCARICO alunni scuola INFANZIA POLO 09:13  

 
 
 
 
 

http://www.comune.meda.mi.it/


 

 
Per info contattare direttamente le assistenti al trasporto scolastico: 

Melania 3498298934 - Michela 3460154148 - Maria 3460137590 - Simona 3460138241 

2 

Piazza Municipio, 4 – 20821 Meda (MB) 

www.comune.meda.mb.it 

 

 

 

 

Area Servizi alla Cittadinanza 

 
 
 

PERCORSO DEL MEZZO GIORNO - SCUOLA/CASA 
BUS N. 1 

FERMATA ORA   

CAPOLINEA 12:00 PARTENZA 

CARICO alunni scuola PRIMARIA SAN 
GIORGIO 

12:15  

CARICO alunni scuola SECONDARIA 

TRAVERSI 

12:25  

CARICO alunni scuola PRIMARIA DIAZ 12:30/35  

VIA CANTURINA 12:40  

VIA LIBERTA’ 12:42  

VIA MARTESANA 12:44  

PIAZZA CHIESA  S.MARIA NASCENTE 12:47  

VIA COLOMBARA 12:52  

VIA PESCARENICO 12:54  

VIA DELLE COLLINE( VIDEOPUB) 13:04  

VIA DELLE COLLINE/ FALO’ 13:06  

BAR MILANO 13:12  

PIAZZA CAVOUR 13:17  

CARICO alunni scuola SECONDARIA 
A.FRANK 

13:40  

TRE VENEZIE/MARCO POLO 13:55  

 

TRE VENEZIE/UDINE 14:00  

TRE VENEZIE/TICINO 14:05  

VIA LOMBARDIA 11 14:15  

 
 
 
 
PERCORSO SCUOLA INFANZIA POLO DAL 12 AL 16 SETTEMBRE 2022 
 

PERCORSO INFANZIA POLO - SCUOLA/CASA 
BUS N. 1 

FERMATA ORA   

CAPOLINEA 15:00 PARTENZA 

CARICO alunni scuola INFANZIA POLO 15:15  

CORSO ITALIA 15:25  

VIA TRIESTE 101 15:35  

VIA LOMBARDIA/CASARILLI 15:40  

VIA PIAVE  15:45  

 
 
 
 
 
 

http://www.comune.meda.mi.it/

